utnyttjande	av	teckningsoptioner	av	serie	T02	kan	bolaget	komma	att	tillföras	ytterligare	högst	5,6
MSEK	före	emissionskostnader.	Teckningsoptionerna	uppfyllde	inte	spridningskravet	som	krävs
för	notering	och	har	därmed	inte	upptagits	till	handel	på	Nasdaq	First	North	Growth	Market.	Per
balansdagen	förekommer	en	maximal	utspädningseffekt	om	19,2	procent.

Ekobot AB (publ), org nr 559096-1974 17 (22)

17

Styrelsens	intygande

Styrelsen	och	verkställande	direktören	försäkrar	att	delårsrapporten	ger	en	rättvisande	översikt
av	 bolagets	 verksamhet,	 ställning	 och	 resultat	 samt	 beskriver	 väsentliga	 risker	 och
osäkerhetsfaktorer	som	bolaget	står	inför.

Västerås	den	26	augusti	2022

Thomas	Lindgren	 Mattias	Jansson
Styrelseordförande	 Ledamot

Sina	Vosough		 Ulf	Nordbeck
Ledamot	 Ledamot

Victora	Woyland		 Erik	Jonuks
Ledamot	 Verkställande	direktör

Denna	delårsrapport	har	inte	varit	föremål	för	översiktlig	granskning	av	bolagets	revisor.

För	ytterligare	information,	vänligen	se	www.ekobot.se	eller	kontakta:

Erik	Jonuks,	VD

e-post:	erik.jonuks@ekobot.se

Augment	är	bolagets	Certified	Advisor.

Augment	Partners	AB
+46	8-604	22	55
info@augment.se
Eriksbergsgatan	8A
SE-114	30	Stockholm
Sweden

Ekobot AB (publ), org nr 559096-1974 18 (22)
 [Skriv här]

18

Resultaträkning

Belopp	i	KSEK

April-juni
2022

April-juni
2021

Jan-juni
2022

Jan-Juni
2021

Jan-dec
2021

Nettoomsättning	 172	 0	 172	 0	 0

Rörelsens	kostnader
Försäljnings-	och	administrationskostnader	 -1	741   	-2	023	 -3	676	 -3	546	 -6	533
Forsknings-	och	utvecklingskostnader	 -253	 -189	 -419	 -337	 -667
Övriga	rörelseintäkter	 146	 1	 389	 1	 419
Övriga	rörelsekostnader	 -11	 -3	 -66	 -3	 -15
 -1	859	 -2	214	 -3	772	 -3	885	 -6	796

Rörelseresultat -1	687	 -2	214	 -3	600	 -3	885	 -6	796

Resultat	från	finansiella	poster
Räntekostnader	och	liknande	resultatposter -435	 -68	 -947	 -133	 -271

Resultat	efter	finansiella	poster -2	122	 -2	282	 -4	547	 -4	018	 -7	067

Resultat	före	skatt -2	122	 -2	282	 -4	547	 -4	018	 -7	067

Skatt	på	årets	resultat -0	 -0	 -0	 -0	 -0

Periodens	resultat  -2	122	 -2	282	 -4	547	 -4	018	 -7	067

Resultat	per	aktie	före	utspädning,	SEK	 -0,72	 -0,96	 -1,71	 -2,02	 -3,24
Resultat	per	aktie	efter	utspädning,	SEK	 -0,72	 -0,96	 -1,71	 -2,02	 -3,24
Genomsnittligt	antal	aktier	före	utspädning,	st	 2	955	060	 2	374	670	 2	664	865	 1	987	170	 2	180	920
Genomsnittligt	antal	aktier	efter	utspädning,	st	 3	497	755	 2	937	170	 3	217	463	 2	355	920	 2	646	545

Ekobot AB (publ), org nr 559096-1974 19 (22)

19

Balansräkning

Belopp	i	KSEK		 	 2022-06-30			 2021-06-30	 2021-12-31

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella	anläggningstillgångar
Balanserade	utgifter	för	utvecklingsarbeten	 20	423	 7	927	 12	294
Patent	 316	 203	 178
 20	739	 8	130	 12	472
Materiella	anläggningstillgångar
Inventarier	och	verktyg 3	362	 179	 183
 3	362	 179	 183
Summa	anläggningstillgångar 24	101	 8	309	 12	655

Omsättningstillgångar
Varulager	m.m
Färdiga	varor	och	handelsvaror	 487	 0	 410
Förskott	till	leverantör	 0	 0	 2	192
	 487	 0	 2	602
Kortfristiga	fordringar
Förskott	till	leverantör	 0	 21	 0
Kundfordringar	 144	 0	 1
Övriga	kortfristiga	fordringar	 1	732	 762	 990
Förutbetalda	kostnader	och	upplupna	intäkter	 1	164	 1	090	 1	574

 3	040	 1	873	 2	565
Kassa	och	bank	 5	182	 16	652	 9	004
Summa	omsättningstillgångar 8	709	 18	525	 14	171

SUMMA	TILLGÅNGAR	 32	810	 26	834	 26	826

EGET	KAPITAL	OCH	SKULDER
Eget	kapital
Bundet	eget	kapital
Aktiekapital	 1	237	 831	 831
Fond	för	utvecklingsutgifter	 20	423	 7	927	 12	294
 21	660	 8	758	 13	125
Fritt	eget	kapital
Överkursfond	 34	112	 26	976	 26	951
Balanserad	förlust	 -32	887	 -13	324	 -17	691
Periodens	resultat	 -4	547	 -4	018	 -7	067
 -3	322	 9	634	 2	193
Summa	eget	kapital	 18	338	 18	392	 15	318

Långfristiga	skulder
Skulder	till	kreditinstitut 6	881	 5	085	 4	586
Summa	långfristiga	skulder	 6	881	 5	085	 4	586

Kortfristiga	skulder
Skulder	till	kreditinstitut	 3	064	 70	 530
Leverantörsskulder	 2	502	 978	 2	931
Skatteskulder	 26	 47	 50
Övriga	kortfristiga	skulder	 218	 95	 2	267
Upplupna	kostnader	och	förutbetalda	intäkter	 1	781	 2	167	 1	144
Summa	kortfristiga	skulder	 7	591	 3	357	 6	922

Summa	skulder	 14	472	 8	442	 11	508
SUMMA	EGET	KAPITAL	OCH	SKULDER	 32	810	 26	834	 26	826

Ekobot AB (publ), org nr 559096-1974 20 (22)
 [Skriv här]

20

Förändring	av	eget	kapital

Belopp	i	KSEK Aktiekapital

Fond	för
Utvecklings-

utgifter	 Överkursfond
Balanserat
resultat

Periodens	och
årets	resultat

Summa
eget	kapital

Ingående	balans	per
2021-01-01 506	 5	907	 9	493	 -7	340	 -3	964	 4	602

Resultatdisposition	 	 	 	 -3	964	 3	964	 0

Nyemission	 325  20	135	   20	460

Emissionsutgifter	   -2	706	   -2	706

Teckningsoptioner	   29	 	  29

Periodens	aktiv.
utvecklingsutgifter	  6	387  -6	387	  0

Årets	resultat	   -7	067 -7	067

Utgående	balans	per
2021-12-31 831	 12	294	 26	951	 -17	691	 -7	067	 15	318

Ingående	balans	per
2022-01-01 831	 12	294	 26	951	 -17	691	 -7	067	 15	318

Resultatdisposition	   -7	067	 7	067	 0

Nyemission	 406	 	 8	880	 	 	 9	286

Emissionsutgifter	 	 	 -1	719	 	 	 -1	719

Periodens	aktiv.-
utvecklingsutgifter	  8	129 	 -8	129	 	 0

Periodens	resultat	   	 	 -4	547	 -4	547

Utgående	balans	per
2022-06-30 1	237	 20	423	 34	112	 -32	887	 -4	547	 18	338

Ekobot AB (publ), org nr 559096-1974 21 (22)

21

Kassaflödesanalys

Belopp	i	KSEK

April-juni
2022

April-juni
2021

Jan-juni
2022

Jan-juni
2021

Jan-dec
2021

Den	löpande	verksamheten

Rörelseresultat	 -1	687	 -2	214	 -3	600	 -3	885	 -6	796

Justeringar	för	poster	som	inte	ingår	i	kassaflödet:

Avskrivningar	 30	 20	 56	 32	 78

Betald	ränta
-435	 -68	 -947	 -133

-271

Kassaflöde	från	den	löpande	verksamheten	före
förändring	av	rörelsekapital

-2	092 -2	262	 -4	491	 -3	986	 -6	989

Förändring	av	rörelsekapital

Förändring	av	varulager	mm	 -105	 0	 2	115	 0	 -2	602

Förändring	av	rörelsefordringar	 131	 -415	 -474	 -296	 -987
Förändring	av	rörelseskulder	 -1	712	 1	334	 -1	865	 1	590	 4	695

Nettoflöde	från	den	löpande	verksamheten -3	778	 -1	343	 -4	715	 -2	692	 -5	883

Investeringsverksamheten
Förvärv	av	immateriella	anläggningstillgångar	 -3	119	 -1	713	 -8	300	 -2	123	 -6	489
Förvärv	av	materiella	anläggningstillgångar	 -125	 -51	 -3	203	 -154	 -180

Kassaflöde	från	investeringsverksamheten -3	244	 -1	764	 -11	503	 -2	277	 -6	669

Finansieringsverksamheten
Nyemission	inkl.	transaktionsutgifter	 7	567	 0	 7	567	 17	779	 17	754

Teckningsoptioner	 0	 0	 0	 29	 29
Amortering	av	lån	 -7	523	 -17	 -7	546	 -62	 -101
Nyupptagna	lån	 3	000	 0	 12	375	 2	600	 2	600

Kassaflöde	från	finansieringsverksamheten 3	044	 -17	 12	396	 20	346	 20	282

Periodens	kassaflöde -3	978	 -3	124	 -3	822	 15	378	 7	730

Likvida	medel	vid	periodens	början 9	160	 19	776	 9	004	 1	274	 1	274

Likvida	medel	vid	periodens	slut 	5	182	 16	652	 5	182	 16	652	 9	004

Ekobot AB (publ), org nr 559096-1974 22 (22)
 [Skriv här]

22

Ekobot	AB	(publ)
							Org	nr.	559096-1974

						Telefon:	+46	(0)	70	385	08	90

			erik.jonuks@ekobot.se